平成２６年 ７月 ４日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域土木事務所建設課
中 央 区 総 務 課

東土第２４号 市道南７－２１４号線舗装工事の

     積算内容について（お知らせ）

東土第２４号 市道南７－２１４号線舗装工事の積算書について，下記のとおりお知ら

せします。

関連する質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたってはご

注意くださいますよう，お願いいたします。

記

１．施工第 0-0046 号内訳表及び，施工第 0-0051 号内訳表の「アスファルト乳剤」は，

建設物価の「タックファインＥ タック性改善」関東地区の単価を採用しており，
１ｔ＝１０００に単位換算して積算しております。